
ISAIAS HERNANDEZ VENTURA
6.78 kW 22 de Octubre de 2024

1B

1,427 kWh $ 4,721

12 1,672 kWh $54

98.86 % BIMESTRE $ 4,667

$28,324.00 MXN $327.00 MXN $27,997.00 MXN

565 W 12 33.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.2 AÑOS



Propuesta 1 22 de Octubre de 2024 6 de Noviembre de 2024

# 20240022

ISAIAS HERNANDEZ VENTURA  

12 Half-cell Module 565W

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1

12 ESTRUCTURA SUNRAIL

12 MATERIAL ELECTRICO

12 KIT DE INSTALACION

12 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 117,600.00

TOTAL (MXN) $ 117,600.00

3223226952 bioclimex.mx bioclimex@gmail.com



1 $ 28,324.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 27,997.00 $ 27,997.00 $ -89,603.00

2 $ 29,173.72 $ 336.81 $ 0.00 $ 28,836.91 $ 28,836.91 $ -60,766.09

3 $ 30,048.93 $ 346.91 $ 0.00 $ 29,702.02 $ 29,702.02 $ -31,064.07

4 $ 30,950.40 $ 357.32 $ 0.00 $ 30,593.08 $ 30,593.08 $ -470.99

5 $ 31,878.91 $ 368.04 $ 0.00 $ 31,510.87 $ 31,510.87 $ 31,039.88

6 $ 32,835.28 $ 379.08 $ 0.00 $ 32,456.20 $ 32,456.20 $ 63,496.07

7 $ 33,820.34 $ 390.46 $ 0.00 $ 33,429.88 $ 33,429.88 $ 96,925.95

8 $ 34,834.95 $ 402.17 $ 0.00 $ 34,432.78 $ 34,432.78 $ 131,358.73

9 $ 35,880.00 $ 414.23 $ 0.00 $ 35,465.76 $ 35,465.76 $ 166,824.49

10 $ 36,956.40 $ 426.66 $ 0.00 $ 36,529.73 $ 36,529.73 $ 203,354.23

11 $ 38,065.09 $ 439.46 $ 0.00 $ 37,625.63 $ 37,625.63 $ 240,979.86

12 $ 39,207.04 $ 452.64 $ 0.00 $ 38,754.40 $ 38,754.40 $ 279,734.25

13 $ 40,383.25 $ 466.22 $ 0.00 $ 39,917.03 $ 39,917.03 $ 319,651.28

14 $ 41,594.75 $ 480.21 $ 0.00 $ 41,114.54 $ 41,114.54 $ 360,765.82

15 $ 42,842.59 $ 494.62 $ 0.00 $ 42,347.97 $ 42,347.97 $ 403,113.79

16 $ 44,127.87 $ 509.46 $ 0.00 $ 43,618.41 $ 43,618.41 $ 446,732.21

17 $ 45,451.71 $ 524.74 $ 0.00 $ 44,926.97 $ 44,926.97 $ 491,659.17

18 $ 46,815.26 $ 540.48 $ 0.00 $ 46,274.78 $ 46,274.78 $ 537,933.95

19 $ 48,219.71 $ 556.70 $ 0.00 $ 47,663.02 $ 47,663.02 $ 585,596.97

20 $ 49,666.31 $ 573.40 $ 0.00 $ 49,092.91 $ 49,092.91 $ 634,689.87

21 $ 51,156.29 $ 590.60 $ 0.00 $ 50,565.70 $ 50,565.70 $ 685,255.57

22 $ 52,690.98 $ 608.32 $ 0.00 $ 52,082.67 $ 52,082.67 $ 737,338.24

23 $ 54,271.71 $ 626.57 $ 0.00 $ 53,645.15 $ 53,645.15 $ 790,983.39

24 $ 55,899.86 $ 645.36 $ 0.00 $ 55,254.50 $ 55,254.50 $ 846,237.89

25 $ 57,576.86 $ 664.72 $ 0.00 $ 56,912.14 $ 56,912.14 $ 903,150.02

Pról. Galeana 683



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,700.9 2,007.6 1,937.5 1,750.8 1,593.1 1,660.5

Consumo actual 1,526.0 1,486.0 1,388.0 1,382.0 1,383.0 1,399.0
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